
 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2026 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS Nº 03/2026. 

O Município de Oscar Bressane, Estado de São Paulo, representado pelo Prefeito 
Municipal, Senhor Anselmo Giroto, no uso de suas atribuições legais e em 
observação ao artigo 37 da Constituição Federal de 1988, torna público o edital 
de homologação preliminar das inscrições deferidas nº 03/2026, referente ao 
Concurso Público nº 01/2026. 

I – DA HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

1.1 – Informar-se aos candidatos que foram homologadas e deferidas 811 
(oitocentos e onze) inscrições.  

1.2 - A relação nominal com os nomes dos candidatos informados no item 1.1, 
estão publicadas no ANEXO I, que é parte integrante deste edital.  

1.3 - Informamos aos candidatos que o período para interposição de recursos 
terá início às 00h01min do dia 24 de fevereiro de 2026 e se encerrará às 
23h59min do dia 25 de fevereiro de 2026.  

O recurso deverá ser interposto exclusivamente por meio do portal do 
INSTITUTO IBEPP, disponível no endereço:- https://portal.institutoibepp.com.br, 
na área do candidato – recursos.  

Qualquer recurso apresentado fora do prazo estabelecido ou por meio diverso 
do indicado será considerado precluso, não sendo objeto de análise.  

 

Para que produza seus efeitos legais, publica-se o presente edital. 

 

Oscar Bressane-SP, 23 de fevereiro de 2026. 

 

ANSELMO GIROTO 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

ANEXO I – DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS   

AGENTE DE ENDEMIAS 
QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 

1.  28676 ADADAGILSON SILVA DE CARVALHO ***.649.678-** 25/06/1995 
2.  28531 ADEMERSON LESSANDRO LOPES ***.861.978-** 09/06/1980 
3.  27163 ALESSANDRO ANTONIO GIROTO ***.905.908-** 23/10/1995 
4.  27267 ALLAN GABRIEL JESUS DE SOUZA ***.633.118-** 03/10/2006 
5.  28456 ALTHIERRE SOUZA ARF ***.521.638-** 02/03/2002 
6.  28237 ANA PAULA DE OLIVEIRA ***.703.358-** 19/01/1981 
7.  27504 ANGELA APARECIDA BARBOSA VITOR ***.769.588-** 17/12/1994 
8.  28450 ANGELICA BARRETO VASCONCELLOS ***.063.928-** 24/11/1990 
9.  27008 ANTÔNIO CARLOS SOARES DE OLIVEIRA ***.170.158-** 01/12/2005 
10.  26458 BEATRIZ AUGUSTA DA SILVA ***.393.568-** 22/05/1995 
11.  28757 BEATRIZ BATISTA MELLO ***.155.428-** 19/03/1998 
12.  28329 BRUNA DA SILVA GONÇALVES ***.048.848-** 29/10/1987 
13.  27124 BRUNO MACHADO ***.606.838-** 27/04/1996 
14.  28662 BRUNO XAVIER LONCAROVICH ***.574.148-** 22/07/1982 
15.  27688 CAIQUE DE AQUINO PEREIRA ***.201.338-** 10/07/1993 
16.  27082 CARLA CRISTINA DA SILVA LOPES OLIVEIRA ***.267.388-** 03/03/1988 
17.  28771 CARLOS ENRIQUE EGIDIO DOS SANTOS ***.929.978-** 25/02/2006 
18.  28750 CARLOS ROBERTO FLORENTINO RITS FILHO ***.886.628-** 07/10/1991 
19.  26519 CAUA HENRIQUE DE SOUZA ***.006.248-** 21/01/2008 
20.  27111 CLÁUDIO DE OLIVEIRA CAMPOS ***.158.638-** 22/11/1983 
21.  27174 CRISTIANE DA SILVA MARCIANO ***.333.388-** 24/11/1998 
22.  28380 DANIELE CAMPOS GUEDES ***.559.778-** 17/02/1987 
23.  26603 DANIELE DE ARAUJO MELO ***.545.338-** 18/04/1987 
24.  29008 DEBORAH MENEZES ROKS DE ALMEIDA ***.483.418-** 29/06/1987 
25.  26979 DENISE CRISTINA FERREIRA ***.973.178-** 14/03/1991 
26.  28524 EDILENE ALVES DE SOUZA VENÂNCIO ***.542.018-** 11/04/1985 
27.  28452 FERNANDA REGINA TAYETTI ARANTES ***.239.638-** 08/05/1978 
28.  26682 GABRIEL ANTÔNIO DOS SANTOS ***.142.328-** 13/06/1995 
29.  28486 GABRIEL APARECIDO MIRANDA SILVA ***.533.568-** 11/07/1996 
30.  27650 GABRIELA DE BRITO SANTOS ***.080.618-** 03/03/1999 
31.  28956 GEANE BOVOLIN BARBOSA ***.590.588-** 05/03/1984 
32.  26559 GIOVANA DE AQUINO CHAVES ***.421.468-** 26/06/1998 
33.  27421 GUSTAVO PEREIRA GONÇALVES ***.764.228-** 26/02/1997 
34.  28333 HELOI ARANTES ALVES ***.787.428-** 08/03/2000 
35.  28485 HILÁRIO VANJURA ***.781.109-** 02/05/1969 
36.  28368 HILTON DA SILVA LUCIO ***.452.058-** 18/11/1983 
37.  28620 ILZA MARIA DA SILVA LOPES ***.780.528-** 23/05/1973 
38.  27349 IRLANDE CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA JUNIOR ***.797.818-** 20/08/1974 
39.  28537 ISABELA ALVES MANSOLELLI ***.282.858-** 29/11/2000 
40.  27547 ITALO ANTONIO HONORATO ***.441.328-** 08/10/1991 



 

 

41.  28767 IVONE APARECIDA TEODORO VIEIRA ***.848.678-** 26/12/1977 
42.  28696 JAQUELINE DE FATIMA VICENTE ***.838.938-** 07/01/1990 
43.  27149 JEAN CESAR COSTA ***.143.038-** 30/05/1977 
44.  27150 JEFERSON PAULO CARNEIRO ***.053.188-** 10/03/1988 
45.  27741 JEFERSON RODRIGUES PAULINO ***.784.908-** 11/09/1988 
46.  28713 JOAO PAULO SOARES ***.703.778-** 09/06/1984 
47.  27027 JOÃO PEDRO LIMA TANACA ***.224.198-** 30/09/1995 
48.  28701 JOAO VITOR GOMES DOS SANTOS ***.979.328-** 23/06/2005 
49.  28547 JORGE FERNANDO MACHADO DOMINGUES ***.520.868-** 25/02/1992 
50.  28677 JOSÉ LAURI ROJO FILHO ***.840.668-** 17/09/1976 
51.  28972 JOSÉ VINICIO DUCK RAMOS ***.380.378-** 22/05/1991 
52.  27219 JOSEDITE PEREIRA GIROTTO ***.107.758-** 03/06/1971 
53.  26937 JOSIANE CATARINA LOPES OLIVEIRA ***.233.448-** 21/07/1985 
54.  28667 KEZIA SILVANA SOMENSARI ***.492.308-** 09/02/1977 
55.  27819 LUCAS CHIMITH PELEGRINI ***.083.768-** 06/04/1996 
56.  27896 LUIZ FERNANDO MORAES SILVA ***.044.568-** 11/05/2002 
57.  28248 LUIZ PAULO VIDAL ***.042.868-** 23/07/1967 
58.  28720 MARCELA YAMAGUTI SALLES DE ANDRADE ***.018.728-** 09/09/1969 
59.  28587 MARCOS ROBERTO SAMPAIO BRAVO ***.475.408-** 31/08/1998 
60.  28474 MARIA EDUARDA NEVES DE OLIVEIRA ***.696.938-** 17/02/2007 
61.  28542 MARIA FERNANDA DORATIOTO ***.797.238-** 07/03/2005 
62.  28451 MARIANA MORAIS PORTEIRO ***.464.001-** 09/12/1985 
63.  28952 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES ***.478.588-** 20/02/2005 
64.  28549 MAURO HENRIQUE MOREIRA RODRIGUES ***.101.818-** 12/04/1993 
65.  28623 MICAEL BOVOLIN DOS SANTOS ***.896.688-** 01/12/2008 
66.  27536 MILENE MEZENDA MARINARI ***.593.838-** 11/02/2000 
67.  27429 MIRIAM PATRICIA DA SILVA ***.920.288-** 14/08/1980 
68.  28585 NATALIA MARIA ANDRADE GIROTTO ***.267.318-** 12/05/1982 
69.  28455 NICOLLY ISABELY SOUZA ARF ***.905.298-** 26/04/2007 
70.  27176 NILSON DONLEY JUNIOR ***.029.578-** 03/02/1979 
71.  28765 PAULA GRAZIELE DE LIMA JORGE DOS ANJOS ***.788.028-** 30/10/1985 
72.  28173 PAULO RENATO BENVEGNU FORNAZIERI ***.772.958-** 03/06/1984 
73.  27135 POLIANA ELISA SAVIAN SILVA ***.016.498-** 21/11/1998 
74.  27139 RAFAEL PRAXEDES ZORZO ***.637.438-** 06/11/2000 
75.  27097 RAFAELA RODRIGUES DE ROSSI ***.891.018-** 27/04/2001 
76.  28734 ROBERTO GOMES DE OLIVEIRA ***.559.756-** 27/02/1980 
77.  28738 RODRIGO DE ALMEIDA DOS ANJOS ***.807.618-** 29/09/1986 
78.  26955 ROSELI GERACINO ***.189.978-** 09/06/1976 
79.  27527 RYAN LEMES COSTA ***.799.968-** 23/07/2005 
80.  28331 SERGIO HENRIQUE DOS SANTOS ***.895.258-** 13/10/1984 
81.  27736 TALITA MEDEIROS RIBEIRO ***.583.048-** 21/03/1997 
82.  28266 THAINÁ ANDRADE JURADO VIDAL ***.559.208-** 19/02/2008 
83.  28774 THAIS ALINE BARROSO ***.174.628-** 04/09/1988 
84.  28779 VINICIUS DE OLIVEIRA BULHOES DOS 

SANTOS 
***.884.648-** 12/07/1999 



 

 

85.  28706 VINICIUS DORATIOTTO GIROTTO ***.493.208-** 22/09/1990 
86.  27450 VITÓRIA CAROLINE SOARES LUCAS ***.836.958-** 27/08/1999 
87.  28339 WANDA FOGUEL DORATIOTO ***.956.328-** 01/05/1969 
88.  26927 WILLIAN CÉSAR DA ROCHA DE ALMEIDA ***.641.658-** 10/10/1984 
89.  28883 WILLIAN SCHUCH DOS SANTOS ***.378.298-** 15/05/1990 
90.  27060 WILSON APARECIDO COELHO ***.210.008-** 28/07/1974 
91.  27616 YASMIN SANTOS ROSSI ***.085.088-** 13/06/2006 

 
AGENTE DE SANEAMENTO 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  26459 BEATRIZ AUGUSTA DA SILVA ***.393.568-** 22/05/1995 
2.  28407 CATERINEE BRIQUEZI NATALINO ***.942.338-** 02/05/2003 
3.  27175 CRISTIANE DA SILVA MARCIANO ***.333.388-** 24/11/1998 
4.  27642 FABIANA SANTOS NUNIS ***.525.858-** 18/05/1990 
5.  28745 GERSON JUNIOR DE OLIVEIRA FERREIRA ***.650.138-** 24/02/1983 
6.  28709 GUILHERME ALVES HONORATO ***.309.608-** 27/08/2006 
7.  28369 HILTON DA SILVA LUCIO ***.452.058-** 18/11/1983 
8.  27673 JAINE IOHANA DOS SANTOS ***.675.288-** 26/10/1995 
9.  28995 JEFERSON RODRIGUES PAULINO ***.784.908-** 11/09/1988 
10.  28442 JHONE MARCEL LIMA DA SILVA ***.790.848-** 07/06/1995 
11.  28725 JOAO APARECIDO BATISTA SOARES ***.992.878-** 25/11/2004 
12.  27171 JULIANA GISELE GUEDES NUKAMOTO ***.924.968-** 03/08/1984 
13.  28951 MATEUS MONTEIRO RAMOS ***.554.808-** 13/05/1998 
14.  28393 MICHELLI ANANIAS PRATES ***.423.929-** 19/02/1991 
15.  27151 ROSINEIA APARECIDA ANDRADE DA SILVA ***.717.678-** 16/02/1976 
16.  28581 SERGIO ALVES RIBEIRO ***.428.418-** 16/09/1980 
17.  28520 SUELI NASCIMNTO FERREIRA ***.864.848-** 11/05/1973 
18.  27451 VITÓRIA CAROLINE SOARES LUCAS ***.836.958-** 27/08/1999 

 
ALMOXARIFE 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  27457 ACSA ESTER RAMOS DA SILVA ***.343.838-** 17/04/2006 
2.  27666 ADRIANA DE LIMA SILVA ***.596.298-** 20/02/1997 
3.  28055 ADRIEL ANTONIO CARDOSO ***.945.398-** 21/05/1991 
4.  27193 CATERINEE BRIQUEZI NATALINO ***.942.338-** 02/05/2003 
5.  28572 CRISTIANA APARECIDA CORREA ***.294.708-** 05/12/1985 
6.  28646 DANIEL CUSTODIO ***.724.448-** 08/05/1986 
7.  28385 DOUGLAS ELVIS GUEDES ***.428.568-** 12/10/1990 
8.  28527 EDUARDO CARNEIRO DALAGO ***.431.838-** 06/06/1993 
9.  28679 ELCIO ALVES ***.173.808-** 20/01/1987 
10.  28657 FERNANDA DOS SANTOS NUNIS ***.662.188-** 11/07/1987 
11.  28305 GIOVANA DA SILVA SANTOS ***.519.818-** 12/01/2002 
12.  27334 GIOVANI MARTINS COLOMBO ***.278.958-** 16/08/1997 
13.  27568 GUSTAVO OLIVEIRA MORRO ***.392.948-** 25/03/2006 
14.  28970 HENRIQUE MARQUES AGUIAR GOMES ***.225.768-** 05/10/2001 



 

 

15.  27106 IGOR GUTIERREZ SAMUEL ***.213.028-** 14/05/1998 
16.  28728 JEAN HENRIQUE DA SILVA BARBOSA ***.601.658-** 10/02/2003 
17.  28718 JHENNIFER MARIANE APARECIDA BATISTA 

SOARES 
***.780.238-** 27/12/2009 

18.  28639 JOÃO PEDRO DIAS FERNANDES GIROTO ***.319.748-** 26/08/1996 
19.  28429 JOÃO RICARDO MORRO MAGOSSO ***.914.158-** 29/10/2002 
20.  28636 JOAO VICTOR MAZETTI BORGES ***.138.838-** 21/11/1998 
21.  28832 JOSIANE CRISTINA SOUSA NUNES ***.921.658-** 29/11/1986 
22.  27632 JULIANE MARIA ALVARES SIMOES 

LONCAROVICH 
***.485.098-** 03/09/1984 

23.  27009 JULIANO GAGLIAN ***.533.028-** 11/12/1985 
24.  28320 KEVIN DE SOUZA PEREIRA ***.436.728-** 17/06/2001 
25.  28548 LEANDRO KAVAN BUENO ***.866.238-** 23/02/2000 
26.  27767 LUCIANA MORAES DA SILVA CRUZ ***.805.788-** 06/01/1977 
27.  28704 MARIA CRISTINA OLIVEIRA SANTANA ***.030.801-** 17/03/2001 
28.  28318 QUEREN VITÓRIA DE FREITAS RIOS ***.111.991-** 27/06/2005 
29.  28365 RODRIGO LOPES SILVA ***.569.588-** 06/03/1991 
30.  28950 SARA ISABELY DE OLIVEIRA DA MATTA 

SILVA 
***.471.868-** 05/04/2007 

31.  27653 TAIANE RODRIGUES DA SILVA ***.825.818-** 03/04/1997 
32.  28768 TIAGO DE FREITAS VIEIRA ***.994.168-** 31/01/1989 

 
ANALISTA CONTABIL 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  28155 CARLA FERREIRA DE SOUZA ***.306.618-** 16/11/1991 
2.  27462 CAROLINE KAVAN BUENO ***.937.968-** 01/06/1996 
3.  28582 DIOGO MORRO LOPES ***.937.938-** 11/08/2003 
4.  28302 GUILHERME NOGUEIRA FUKUCIRO 

RODRIGUES DA SILVA 
***.777.108-** 27/09/2001 

5.  26496 JOÃO PEDRO ROJO NETO ***.846.988-** 18/04/1995 
6.  27991 MIRIANI FRANCISCA NANIS ***.189.728-** 09/04/1991 
7.  28659 OSVALDO PEREIRA JUNIOR ***.779.898-** 11/11/1993 
8.  27884 RAQUEL CARLOS DA SILVA FLORESTE ***.836.298-** 05/07/1973 
9.  28502 SOLANGE MARIA MAXIMIANO PADUA ***.551.558-** 23/02/1959 
10.  27196 TALES VINICIUS BACCO IZEPI ***.190.328-** 14/02/1995 
11.  27796 VANESSA PEREIRA SILVEIRA RODRIGUES ***.894.048-** 08/12/1986 
12.  28732 VICTOR DE OLIVEIRA MATHIAS DUARTE ***.691.508-** 09/02/1991 

 
ARQUITETO 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  28523 ADÃO MITIO NAGIMA JUNIOR ***.885.838-** 05/02/1986 
2.  27623 ANDRÉ APARECIDO DA SILVA ARAUJO ***.919.908-** 06/10/1997 
3.  28440 JADE DAGMAR DA SILVA PAULO ***.878.048-** 25/08/2000 
4.  28626 KLEVERSON GUSTAVO LEME DA SILVA ***.114.378-** 08/02/1993 
5.  28669 LEONARDO LOPES ROCHA ***.968.118-** 08/04/1999 



 

 

6.  27900 PÂMELA BRITO FRABETTI ***.545.888-** 29/12/1995 
7.  28348 RENATA BOCCHI LAUER ***.253.278-** 09/02/1974 

 
ATENDENTE 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  28345 ADRIANA APARECIDA PEREIRA ***.540.248-** 10/09/1978 
2.  28437 ALESSANDRA APARECIDA RIBEIRO CAETANO ***.257.198-** 06/01/1982 
3.  26583 AMANDA FERREIRA DA SILVA ***.797.078-** 12/06/1993 
4.  29006 ANA CAROLINA NANIS ***.778.758-** 22/01/2008 
5.  27787 ANA PAULA ALVES GIROTO ***.530.158-** 11/08/1982 
6.  28931 ANA PAULA DE NADAI ***.287.268-** 07/11/1989 
7.  28417 ANGELA MARIA ROCHA ***.916.898-** 27/10/1980 
8.  28492 APARECIDA DE FATIMA COSTA SILVA ***.004.528-** 21/02/1970 
9.  28411 ARIANE CRISTINA AMARO CIRINO GRACIE ***.329.678-** 12/11/1988 
10.  27691 BIANCA APARECIDA FERREIRA CATARINO ***.605.338-** 28/08/1997 
11.  26586 CARLA ANDREZZA DAS NEVES DORATIOTTO ***.872.048-** 24/06/1994 
12.  27406 CLAUDINEIA MEDEIROS ***.884.238-** 10/01/1979 
13.  28124 DOUGLAS KOITI MITAMI ***.686.908-** 23/07/1969 
14.  27807 ELAINE CONSTANTE CABRAL ***.871.558-** 06/01/1983 
15.  28562 ELAINE CRISTINA DA SILVA ***.141.998-** 25/03/1980 
16.  28614 ELISANGELA PEREIRA SILVA JANUÁRIO ***.745.158-** 31/08/1978 
17.  28396 ELIZANGELA DOS SANTOS FARIAS ***.542.068-** 03/01/1991 
18.  28321 ELZA DE FATIMA RIBEIRO CASTELANELI ***.752.738-** 06/09/1967 
19.  28722 EMILLY VICTORIA ROCHA DE SOUZA ***.432.238-** 17/05/2008 
20.  28666 FERNANDA ALVES PEREIRA ***.614.328-** 16/11/1988 
21.  28414 FERNANDA APARECIDA COSTA MANSANO ***.342.748-** 07/05/1993 
22.  28684 FERNANDA DOS SANTOS CARVALHO SILVA ***.452.028-** 27/02/1986 
23.  28590 FLÁVIA GABRIELA MARAMBAIA DOS SANTOS ***.199.168-** 24/09/1996 
24.  26839 GIOVANA MARQUES DE OLIVEIRA ***.600.338-** 01/09/2006 
25.  28601 GRAZIELA APARECIDA COSTA GERACINO ***.873.868-** 10/06/2005 
26.  28299 GREICIELE FERNANDA DOS SANTOS ***.954.818-** 01/04/1994 
27.  27779 GREISSY DE PAULA FERREIRA BONIFACIO ***.909.078-** 16/08/1985 
28.  28644 GUSTAVO ARCHILA VALENTIM SALVATE ***.841.938-** 03/04/2008 
29.  28436 ISABELA RAMAZOTTI ***.869.268-** 09/08/1997 
30.  28751 IVANA MARQUES DE LIMA ***.115.998-** 17/05/1982 
31.  27072 JOYCE MAYRA RIBEIRO ROSA ***.868.788-** 23/07/1992 
32.  28702 JUÇARA APARECIDA MIGUEL DA SILVA ***.395.448-** 26/10/1969 
33.  28740 JULIANA SANCHES CAMARGO ***.987.578-** 04/02/1986 
34.  27656 LAYARA MONIQUE SOARES CARVALHO ***.653.848-** 07/08/1991 
35.  28533 LETICIA CELINA DUARTE DOS SANTOS DA 

GRAÇA 
***.487.098-** 25/07/1982 

36.  26938 LUCIA HELENA DA PAIXÃO VIEIRA ***.860.678-** 21/06/1974 
37.  28506 LUCIANA ALEXANDRE ***.753.598-** 10/05/1975 
38.  28386 MARIA CLARA ARF PERES DOS SANTOS ***.718.808-** 18/05/2004 
39.  28538 MARIA EDUARDA CONSTANTE CABRAL LOPES ***.310.358-** 26/01/2007 



 

 

40.  28148 MARIA LUÍSA DOS SANTOS ***.370.148-** 29/09/1972 
41.  26972 MARYANGELA BUENO TAIETTE ***.693.458-** 22/11/1993 
42.  27465 MELISSA RODRIGUES DOS SANTOS ***.442.768-** 04/01/1995 
43.  26345 MICHELLI ANANIAS PRATES ***.423.929-** 19/02/1991 
44.  26744 MIRELA CRISTINA DA SILVA ***.946.128-** 19/07/2004 
45.  28511 MONICA APARECIDA SIMONGINI PEREIRA ***.581.558-** 06/02/1992 
46.  28617 NATÁLIA SPOLAOR BEZERRA DE SOUZA ***.721.628-** 06/01/1987 
47.  28498 PEDRO HENRIQUE MARTINES DA SILVA ***.754.008-** 26/09/2007 
48.  27222 ROBERTA ALEXANDRE RITA ***.540.458-** 02/11/1987 
49.  27955 ROSINEZ GONZAGA DA SILVA ***.385.398-** 25/06/1978 
50.  26990 SANDRA VIVIANI HONORATO DA SILVA ***.029.888-** 18/11/1974 
51.  28521 SUELI NASCIMNTO FERREIRA ***.864.848-** 11/05/1973 
52.  28383 TALITA SANTOS NUNIS ***.647.368-** 24/06/1997 
53.  27831 TAUANE ROSA ROLDON ***.784.918-** 04/06/1994 
54.  28891 TENÓRIO SANTOS TEODORO ***.752.808-** 22/10/1975 
55.  27321 VALÉRIA MARIA DA COSTA ***.295.798-** 09/05/1987 
56.  26826 VALÉRIA SOBRINHO MARTINS ***.470.588-** 27/04/1992 
57.  27766 VITÓRIA ROSENO DOS SANTOS ***.596.968-** 17/12/1996 

 
AUXILIAR DE BIBLIOTECA 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  28855 ALANA VITORIA GONZAGA QUEIROZ DA SILVA ***.243.978-** 03/03/2007 
2.  28552 AMANDA BEATRIZ BUENO GOMES DOS SANTOS ***.825.928-** 23/11/2003 
3.  27093 APARECIDA DA SILVA ***.805.778-** 26/12/1967 
4.  27201 BRENDA CRISTINA FLORESTE ***.333.018-** 26/07/2001 
5.  28600 DEISE JOSIANE DA SILVA CASALE ***.137.568-** 14/02/1979 
6.  27641 FABIANA SANTOS NUNIS ***.525.858-** 18/05/1990 
7.  28463 GUSTAVO PEREIRA JANUÁRIO ***.327.988-** 06/05/2002 
8.  28698 IVANA MARQUES DE LIMA ***.115.998-** 17/05/1982 
9.  28279 JEFFERSON DA SILVA ALVES ***.027.138-** 29/04/1997 
10.  26506 JEFFERSON PEREIRA VIEIRA ***.030.708-** 13/04/2005 
11.  26941 JOANA CRISTINA GONZAGA RIBEIRO MUNIZ ***.190.728-** 17/02/1998 
12.  27798 JOSELINA DE AVILA RITA SILVA ***.874.558-** 02/01/1971 
13.  28426 JULIANA LOPES TOFFOLI ***.976.588-** 15/12/1978 
14.  27165 LORENA LARIOS LOURENÇO ***.212.398-** 10/01/2008 
15.  27805 LUCIA CRISTINA DE SOUZA ***.080.088-** 29/07/1981 
16.  27324 LYANDRA DOS SANTOS SILVA ***.283.488-** 26/07/2004 
17.  27085 MARCIA CRISTINA PERES DOS SANTOS ***.583.868-** 26/06/1984 
18.  27392 MARISTELA ROBERTA CALIXTO ZANA ***.077.048-** 04/11/1988 
19.  27043 RAQUEL ALVES DE LIMA ***.190.708-** 21/03/1991 
20.  27270 RUTE OSANA JESUS DE SOUZA ***.825.868-** 03/06/1979 
21.  28960 VALQUIRIA DE CASTRO GALI ***.204.158-** 23/10/1987 
22.  28693 VICTOR REINO CACIATORI ***.949.028-** 18/07/1999 
23.  28663 YULI NAYARA PAES MILITÃO ***.140.528-** 15/12/1998 

 



 

 

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 
QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 

1.  27882 ELAINE CRISTINA BONIFÁCIO ***.760.958-** 21/06/1973 
2.  26951 FERNANDA REGINA TAYETTI ARANTES ***.239.638-** 08/05/1978 
3.  27166 LORENA LARIOS LOURENÇO ***.212.398-** 10/01/2008 
4.  27803 LUCIA CRISTINA DE SOUZA ***.080.088-** 29/07/1981 
5.  27157 ROSELI GERACINO ***.189.978-** 09/06/1976 
6.  27117 SARAH EDUARDA RODRIGUES CONDE ***.849.638-** 19/06/1999 
7.  26947 SONIA APARECIDA TAIETTE SATO ***.121.588-** 16/02/1962 

 
AUXILIAR DE COZINHA 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  27742 ANA LUCIA MARGIOTO ***.013.509-** 02/03/1973 
2.  28387 ANDREIA DA SILVA ARF ***.197.718-** 22/01/1973 
3.  28179 CRISTIANE APARECIDA MARQUES DE 

OLIVEIRA 
***.138.158-** 10/02/1982 

4.  26952 MARLI HENRIQUE DA SILVA ***.711.541-** 30/03/1969 
5.  26949 MICHELE CRISTINA ROSA PAULINO ***.828.578-** 04/03/1983 
6.  28340 NATÁLIA APARECIDA DA SILVA FALQUI ***.663.508-** 24/02/1988 
7.  28559 NILMA PEREIRA DA SILVA ***.597.856-** 24/06/1991 
8.  27846 ROSA MARIA DA SILVA DOMINGUES ***.107.438-** 26/03/1974 
9.  27002 ROSEMAR BORGES ***.733.178-** 12/10/1970 
10.  26417 SONIA REGINA SIMONGINI ***.162.849-** 25/06/1965 
11.  27414 TAISLENE APARECIDA RODRIGUES DE 

OLIVEIRA 
***.970.708-** 16/09/2001 

12.  28758 THALIA DIRCE DE OLIVEIRA SANTOS ***.744.948-** 25/07/1998 
 

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 
QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 

1.  26635 AMANDA FERREIRA DA SILVA ***.797.078-** 12/06/1993 
2.  28403 ANGELA MARIA ALVES PEREIRA ***.895.238-** 23/07/1980 
3.  27094 APARECIDA DA SILVA ***.805.778-** 26/12/1967 
4.  27007 BIANCA VIEIRA DOS SANTOS ***.395.368-** 17/02/1997 
5.  28373 BRUNA MARIANE DA SILVA ***.921.418-** 03/10/1984 
6.  27634 EDUARDA MESQUITA DE OLIVEIRA ***.808.748-** 20/03/2002 
7.  28615 ELISANGELA PEREIRA SILVA JANUÁRIO ***.745.158-** 31/08/1978 
8.  28397 ELIZANGELA DOS SANTOS FARIAS ***.542.068-** 03/01/1991 
9.  28322 ELZA DE FATIMA RIBEIRO CASTELANELI ***.752.738-** 06/09/1967 
10.  27684 FABIANA DOS SANTOS SILVA ***.438.748-** 20/02/1984 
11.  28658 FERNANDA DOS SANTOS NUNIS ***.662.188-** 11/07/1987 
12.  27647 FLAVIA CRISTINA GOMES DE SOUZA ***.003.618-** 28/02/1982 
13.  28394 FRANCIELE SENA DA SILVA BELUCO ***.545.658-** 25/08/1994 
14.  27401 GLORIA CECILIA DE OLIVEIRA ***.872.018-** 19/10/1984 
15.  27515 IARA SOARES FLÔRES ***.604.578-** 01/07/1980 
16.  28375 IZABELA DOS SANTOS ***.832.908-** 02/12/1997 



 

 

17.  28556 JAQUELINE FIGUEIREDO DA SILVA ***.837.528-** 26/05/1997 
18.  28028 JESSICA SABRINA CARNEIRO ***.243.498-** 13/01/1990 
19.  28395 JESSICA TAYETTI ARANTES ***.784.838-** 02/05/1999 
20.  28641 JHEINYFER LARRANIE MAIA ANDRADE ***.766.258-** 24/03/2002 
21.  27073 JOYCE MAYRA RIBEIRO ROSA ***.868.788-** 23/07/1992 
22.  28668 KEZIA SILVANA SOMENSARI ***.492.308-** 09/02/1977 
23.  28367 LÉIA DA COSTA BARBOZA ***.715.748-** 10/01/1975 
24.  27648 LORRAINE PEREIRA PIMENTA ***.363.698-** 14/05/1991 
25.  28505 LUCIANA ALEXANDRE ***.753.598-** 10/05/1975 
26.  28513 LUCINEIA DE FATIMA DOS SANTOS ***.445.888-** 13/03/1971 
27.  26629 LUZIENE DE FATIMA RITA ***.474.838-** 14/03/1986 
28.  28171 MARCELA GRATÃO BARBOSA PANOBIANCO ***.530.378-** 15/08/1997 
29.  26967 MARCELA VICENTE FIORI ***.514.028-** 08/05/2000 
30.  27087 MARCIA CRISTINA PERES DOS SANTOS ***.583.868-** 26/06/1984 
31.  26954 MARIA APARECIDA DE SOUZA GOMES ***.360.018-** 06/05/1977 
32.  26992 MARIA CLARA NUNES DE ARRUDA LEITE ***.792.208-** 06/12/2007 
33.  26977 MARIA EDUARDA DA SILVA BRUNO ***.898.488-** 18/10/2006 
34.  28449 MARLENE DOS SANTOS VIEIRA ***.579.958-** 30/10/1977 
35.  26953 MARLI HENRIQUE DA SILVA ***.711.541-** 30/03/1969 
36.  26439 RITA DE CASSIA DE MELLO ***.875.869-** 07/05/1969 
37.  28543 SONIA LOPES DA SILVA ***.439.068-** 29/01/1979 
38.  27415 TAISLENE APARECIDA RODRIGUES DE 

OLIVEIRA 
***.970.708-** 16/09/2001 

39.  27781 VANESSA PAULA DA ROCHA ARF ***.377.218-** 30/01/1985 
40.  26513 VIRGINIA PEREIRA PIMENTA ***.271.558-** 22/09/1969 

 
AUXILIAR DE LIMPEZA URBANA 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  28406 ALINE CLAUDIA DE AGUIAR SANTANA ***.899.648-** 18/11/1988 
2.  28491 ANA CLELIA SAMPAIO ROMANO ***.689.538-** 27/01/1998 
3.  28489 ANA PAULA PAIXAO ALVES ***.590.078-** 31/05/1996 
4.  26484 ANDREIA FERREIRA CATARINO ***.465.028-** 25/01/1977 
5.  28613 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA ***.164.548-** 15/12/1996 
6.  28372 BRUNA MARIANE DA SILVA ***.921.418-** 03/10/1984 
7.  28374 IZABELA DOS SANTOS ***.832.908-** 02/12/1997 
8.  28652 JOSELAINE RODRIGUES MACHADO ***.007.158-** 13/11/1973 
9.  27841 JURACI FERREIRA DA SILVA ***.670.168-** 30/10/1964 
10.  27016 LARISSA TEREZA OLIVEIRA RITA ***.041.708-** 24/09/1997 
11.  28501 MARIA DE FATIMA RIBEIRO DE SOUZA ***.219.508-** 16/01/1983 
12.  26619 MARILZA SILVA RODRIGUES ***.168.178-** 26/12/1970 
13.  28561 MICHELE DE SOUZA SENA ***.105.118-** 17/01/1993 
14.  27793 NEIDE DOS SANTOS SILVA ***.414.078-** 19/03/1995 
15.  27303 REGINALDO APARECIDO PIMENTEL ***.073.118-** 05/07/1971 
16.  26720 SILVANA ROSA LIMA DA SILVA ***.127.168-** 20/08/1973 
17.  27829 VERA LUCIA DA SILVA ALVES DE SOUZA ***.465.538-** 03/11/1975 



 

 

18.  27088 VERGINIA SOBRINHO FARIA ***.732.868-** 30/06/1967 
19.  28496 VIVIANE PEREIRA DA SILVA SANTOS ***.454.448-** 19/06/1980 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  28378 ADRIANA DA SILVA BARBIERI ***.337.598-** 05/12/1977 
2.  28465 ADRIELI MARTINES ALEXANDRE ***.765.288-** 15/10/1991 
3.  27774 ANA MARIA ZANDONA LUCAS ***.579.908-** 12/12/1994 
4.  28409 ANDREIA ALVIS VIEIRA DA SILVA ***.121.268-** 10/03/1986 
5.  28700 ANGELA APARECIDA DE SOUZA ***.837.888-** 12/10/1977 
6.  26502 ANTONIA PEREIRA DE SOUZA NETA DA SILVA ***.118.528-** 28/06/1985 
7.  28528 CLARICE NUNES DUARTE ***.470.668-** 24/09/1978 
8.  28303 CLAUDIA FERREIRA DA SILVA ***.127.028-** 30/05/1968 
9.  28593 CRISTIANE ALVES PEREIRA ***.076.038-** 08/07/1979 
10.  27065 DAGMA MARTINS DA SILVA ***.824.219-** 14/03/1981 
11.  28690 DANIELA MONTEIRO RAMOS ***.319.848-** 29/09/1994 
12.  28286 EDUARDA FERREIRA TAVARES ***.868.398-** 11/07/1998 
13.  28545 ELIZÂNGELA MAZALI SEMENZATO ***.477.188-** 12/02/1987 
14.  27820 ERICA GONÇALVES ***.704.218-** 30/10/1986 
15.  28648 GABRIELI ALVES ARANTES ***.443.278-** 03/05/2001 
16.  27514 IARA SOARES FLÔRES ***.604.578-** 01/07/1980 
17.  26570 ISAMARAP PEREIRA PIMENTA ***.739.168-** 10/06/1994 
18.  26687 IZABEL ROSA ***.148.418-** 14/06/1965 
19.  28408 IZABEL TORRES ***.638.188-** 01/04/1973 
20.  27053 JESSICA SABRINA CARNEIRO ***.243.498-** 13/01/1990 
21.  27529 LAIS BATISTA DOS SANTOS DE SOUZA ***.244.148-** 15/03/1994 
22.  27361 LETICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.739.168-** 21/09/1994 
23.  28297 LUCIMAR APARECIDA MESQUITA                                  ***.395.678-** 14/08/1967 
24.  27614 MARIA APARECIDA DA SILVA ***.130.358-** 29/07/1969 
25.  28424 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA DA SILVA ***.042.618-** 11/07/1975 
26.  28605 MARIA TAIZE SOARES DA SILVA ***.473.768-** 31/05/1992 
27.  26781 MARINES GERACINO GAGLIAN ***.148.468-** 27/09/1965 
28.  27837 NATALINA APARECIDA NEVES ***.143.978-** 25/12/1968 
29.  28448 PATRÍCIA ELOANA DA SILVA ***.610.488-** 17/10/1981 
30.  26988 PAULA CRISTINA NUNES SILVA ***.264.658-** 30/09/1988 
31.  26438 RITA DE CASSIA DE MELLO ***.875.869-** 07/05/1969 
32.  27539 RITA RODRIGUES GOMES CARNEIRO ***.212.728-** 02/02/1982 
33.  28445 ROSICLEI APARECIDA AMBRÓSIO ***.509.738-** 16/03/1987 
34.  28475 SILVANA DA SILVA PEREIRA ***.189.418-** 13/08/1982 
35.  28665 SOLANGE BATISTA ***.127.328-** 28/07/1971 
36.  28471 VALERIA GIROTO FERREIRA ***.253.498-** 25/04/1973 
37.  28400 VANUSA GERACINO ***.753.038-** 18/01/1970 
38.  26512 VIRGINIA PEREIRA PIMENTA ***.271.558-** 22/09/1969 

 
 



 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO 
QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 

1.  27924 ADAO RODRIGUES PEREIRA ***.064.481-** 24/09/1963 
2.  27505 AGUINALDO BATISTA ***.094.408-** 19/09/1990 
3.  28466 CARLOS PEREIRA DE JESUS NETO ***.846.398-** 23/01/1982 
4.  28332 DIEGO MEDEIROS SANCHES ***.195.088-** 13/11/1987 
5.  28288 ERICK RICARDO DA SILVEIRA ***.834.848-** 28/05/2000 
6.  28460 GABRIEL FELIX DA SILVA ***.968.628-** 05/06/2007 
7.  27112 GUILHERME BARBIERI DIAS ***.578.778-** 28/02/2002 
8.  27825 IVAN PETERSON DA SILVA DE SOUZA ***.704.028-** 27/10/2004 
9.  28628 JEFERSON SAVIAN ALVES ***.557.348-** 02/01/1991 
10.  27107 JOÃO RITA JUNIOR ***.828.088-** 02/07/1963 
11.  26561 JOÃO VITOR ROSA LIMA ***.180.438-** 19/11/2004 
12.  28762 KAUE HALERRANDRO GERACINO NEVES ***.575.498-** 13/05/2005 
13.  27198 LUIZ CARLOS MARTINHÃO ***.548.278-** 05/12/1965 
14.  26989 MARCELO ANTONIO DA COSTA ***.210.598-** 10/08/1978 
15.  28589 MAURÍLIO FERNANDES LOURENÇO ***.079.648-** 18/08/1968 
16.  28707 NATANAEL DE SOUZA BARBOSA ***.836.998-** 08/03/1978 
17.  28376 RENAN ALVES BARBIERI ***.287.278-** 27/05/1987 
18.  28697 RICARDO LÁRIOS RODRIGUES ***.304.671-** 08/05/1990 
19.  28674 WAGNER APARECIDO ALVES PEREIRA ***.117.418-** 03/04/1982 

 
CIRURGIÃO DENTISTA 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  27038 ANA BEATRIZ PLANET COSTA ***.486.618-** 15/04/2002 
2.  28507 ANDRESSA NATALINO MARINS ***.311.638-** 08/01/2001 
3.  28647 BEATRIZ ALEXANDRELLI MACHADO ***.943.528-** 23/11/2000 
4.  28739 BEATRIZ DE OLIVEIRA BASSEGIO ***.854.108-** 08/10/2002 
5.  27056 BRUNA HECHT MARIANO FADIN ***.655.288-** 04/07/1999 
6.  28212 DANIELA THAIS MARQUES GARCIA ***.586.878-** 19/08/1999 
7.  27000 EDUARDA SILVA RICZ ***.496.688-** 16/05/2000 
8.  28141 EDUARDO CAMILO DA LUZ ***.436.198-** 06/02/2002 
9.  27130 ELOÁ LOHANE ARAÚJO ***.418.498-** 21/01/2003 
10.  28143 FABIANI YUMARI SHIMURA ***.612.158-** 10/06/2002 
11.  27687 FERNANDA KAORI YAMATSUMI ***.947.538-** 05/02/2000 
12.  28764 FRANCIELLE VIEIRA BATISTA ***.119.978-** 06/11/1999 
13.  28476 GABRIELE LORENA BALLERO RACANELLI ***.868.038-** 29/03/1994 
14.  28670 GABRIELLA BOCHI ROSSANEZI ZAPATA ***.951.578-** 07/02/1998 
15.  28434 GEOVANNA MARIA BERNARDO NOGUEIRA 

SILVA 
***.579.478-** 27/09/1999 

16.  27801 GUSTAVO MOREIRA AMANCIO DA SILVA ***.591.938-** 21/01/2000 
17.  28671 INGRID CORRÊA GOMES ***.569.268-** 14/02/1991 
18.  27910 ISABELA DOS SANTOS DE DEUS ***.898.798-** 03/11/1999 
19.  28633 JÉSSICA CRISTINA DA SILVA SOARES ***.605.399-** 08/11/2000 
20.  28405 JULIA DE ALENCAR SILVA ***.321.288-** 26/02/1998 



 

 

21.  28470 JULIA ROMANO PAVARIN ***.615.338-** 20/06/2006 
22.  28579 LARYSSA MARIANE SANTOS MORAES ***.835.928-** 21/08/2000 
23.  28310 LUCAS VIEIRA AMPUDIA ***.999.888-** 19/06/2001 
24.  28603 LUCIANA CERQUEIRA MUNHOZ SOARES ***.543.728-** 12/06/1977 
25.  28422 MARIANA TELLES ALCANTARA ***.519.078-** 09/11/2002 
26.  28716 MATEUS TORRES E SILVA ***.505.303-** 31/12/1999 
27.  28290 MIRELLA LAIS SILVA FERNANDES ***.543.478-** 10/05/2000 
28.  28981 MIRIAM HEVILYN MEDEIROS SANTANA ***.003.398-** 02/06/2000 
29.  28766 NATHALIA DE OLIVEIRA SOARES ***.901.988-** 24/02/1998 
30.  26754 PAULO GABRIEL FRIEDRICH TOTTI ***.888.698-** 03/04/1998 
31.  27199 REGINA HARUMI VINHA SHIGA ***.759.898-** 02/06/2002 
32.  28858 TALISSA CAROLINE POLLON ***.667.148-** 30/04/2000 
33.  27095 THALITA MURIEL PAES ***.041.178-** 03/09/1993 
34.  27172 THERULY CAROLINE GUIDORIZZI COLETE ***.591.338-** 20/12/1994 
35.  27587 VITORIA MARIA DE MORAES ***.653.439-** 03/11/1999 
36.  26623 VITORIA MARIA MARQUES BONIFACIO ***.861.268-** 06/04/2000 

 
COORDENADOR DO CRAS 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  28890 FERNANDA MARIA DOS SANTOS ***.090.198-** 05/03/1983 
2.  28654 KARINA ALVES DOS SANTOS ***.225.508-** 19/01/1987 
3.  27080 MELISSA FERNANDES DOS SANTOS ***.930.888-** 11/01/2002 
4.  28873 PAULO GABRIEL FRIEDRICH TOTTI ***.888.698-** 03/04/1998 
5.  28381 SILMARA MARTINES LARIOS ***.988.038-** 08/02/1989 
6.  28483 TAINARA FRANCINI DE SOUZA ***.013.958-** 15/12/1998 
7.  28988 VALQUIRIA CRISTINA FRANCISCO BORGATO ***.217.588-** 11/06/1986 

 
COVEIRO 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  26485 ANDREIA FERREIRA CATARINO ***.465.028-** 25/01/1977 
2.  28629 JEFERSON SAVIAN ALVES ***.557.348-** 02/01/1991 

 
COZINHEIRA 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  28439 ALESSANDRA APARECIDA RIBEIRO CAETANO ***.257.198-** 06/01/1982 
2.  27743 ANA LUCIA MARGIOTO ***.013.509-** 02/03/1973 
3.  28388 ANGÉLICA APARECIDA ARF ***.732.838-** 28/12/1978 
4.  28493 APARECIDA DE FATIMA COSTA SILVA ***.004.528-** 21/02/1970 
5.  27074 CLAUDIA FERREIRA DA SILVA ***.127.028-** 30/05/1968 
6.  27066 DAGMA MARTINS DA SILVA ***.824.219-** 14/03/1981 
7.  28287 EDUARDA FERREIRA TAVARES ***.868.398-** 11/07/1998 
8.  28354 JOICE DOMICIANO MARTINS ***.565.318-** 21/06/1996 
9.  27797 JOSELINA DE AVILA RITA SILVA ***.874.558-** 02/01/1971 
10.  27512 LARA SIQUEIRA BONIFACIO ***.039.608-** 26/07/1999 
11.  28563 MARIA APARECIDA LAURINDO DA SILVA ***.123.908-** 18/03/1960 



 

 

12.  28715 MARIA LUCIANE BARBOSA BATISTA ***.602.478-** 27/12/1987 
13.  26950 MICHELE CRISTINA ROSA PAULINO ***.828.578-** 04/03/1983 
14.  26395 PÂMELA SAMANTHA SIMONGINI PEREIRA ***.628.838-** 08/03/1988 
15.  27003 ROSEMAR BORGES ***.733.178-** 12/10/1970 
16.  27393 SANDRA APARECIDA DA SILVA BUENO ***.098.228-** 26/01/1976 
17.  27059 WILSON APARECIDO COELHO ***.210.008-** 28/07/1974 

 
ENGENHEIRO 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  28282 AMANDA AMORIM NASCIMENTO ***.106.838-** 04/06/1997 
2.  28037 ANA BEATRIZ CAMILLO GARCIA ***.325.038-** 14/02/1997 
3.  28036 CARLA REGINA CAMILLO GARCIA ***.196.688-** 14/07/2000 
4.  26970 EDUARDO FELISBERTO DOS REIS ***.670.968-** 27/05/1994 
5.  28595 EZEQUIEL PRESUMIDO OLIVEIRA ***.947.568-** 20/05/1980 
6.  28285 FRANCINI MARTINS VERISSIMO RAMOS ***.795.158-** 30/09/1987 
7.  28598 GUILHERME VINICIUS SCUISSATO 

ALEXANDRE 
***.175.208-** 19/10/2000 

8.  28971 IAGO TELES OLIVEIRA ***.308.426-** 02/02/1996 
9.  28867 LEONARDO ALMEIDA FERREIRA ***.773.962-** 03/06/1998 
10.  28308 LUDMILLA RODRIGUES VALDER ***.309.138-** 06/06/1993 

 
ESCRITURÁRIO 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  27665 ADRIANA DE LIMA SILVA ***.596.298-** 20/02/1997 
2.  26980 ALESSANDRO RICARDO DE ROSSI ***.826.548-** 01/10/1973 
3.  28551 AMANDA BEATRIZ BUENO GOMES DOS 

SANTOS 
***.825.928-** 23/11/2003 

4.  28525 ANITA RUIZ GARCIA ***.739.358-** 15/02/2003 
5.  26356 BIANCA APARECIDA FERREIRA CATARINO ***.605.338-** 28/08/1997 
6.  26587 CARLA ANDREZZA DAS NEVES DORATIOTTO ***.872.048-** 24/06/1994 
7.  28526 CARLA CRISTINA DA SILVA LOPES OLIVEIRA ***.267.388-** 03/03/1988 
8.  28337 CAROLINE DALAGO MOSCA ***.381.348-** 06/01/1981 
9.  27216 CESAR EDUARDO SANTANA ***.750.578-** 07/05/1989 
10.  28599 DEISE JOSIANE DA SILVA CASALE ***.137.568-** 14/02/1979 
11.  28125 DOUGLAS KOITI MITAMI ***.686.908-** 23/07/1969 
12.  28594 EDUARDA APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA ***.973.608-** 09/02/2002 
13.  27808 ELAINE CONSTANTE CABRAL ***.871.558-** 06/01/1983 
14.  28678 ELCIO ALVES ***.173.808-** 20/01/1987 
15.  28685 FERNANDA DOS SANTOS CARVALHO SILVA ***.452.028-** 27/02/1986 
16.  28446 FILIPE DE ALMEIDA GARCIA ***.551.038-** 04/07/2008 
17.  27649 GABRIELA DE BRITO SANTOS ***.080.618-** 03/03/1999 
18.  28304 GIOVANA DA SILVA SANTOS ***.519.818-** 12/01/2002 
19.  26811 GIOVANA MARQUES DE OLIVEIRA ***.600.338-** 01/09/2006 
20.  27776 GREISSY DE PAULA FERREIRA BONIFACIO ***.909.078-** 16/08/1985 
21.  27113 GUILHERME BARBIERI DIAS ***.578.778-** 28/02/2002 



 

 

22.  28420 GUSTAVO AMORIM CARDOSO DOS SANTOS ***.193.658-** 06/08/1990 
23.  28645 GUSTAVO ARCHILA VALENTIM SALVATE ***.841.938-** 03/04/2008 
24.  28462 GUSTAVO PEREIRA JANUÁRIO ***.327.988-** 06/05/2002 
25.  27105 IGOR GUTIERREZ SAMUEL ***.213.028-** 14/05/1998 
26.  28536 ISABELA ALVES MANSOLELLI ***.282.858-** 29/11/2000 
27.  27287 ISADORA GOMES DE ANDRADE ***.113.788-** 20/02/1998 
28.  28695 JAQUELINE DE FATIMA VICENTE ***.838.938-** 07/01/1990 
29.  26732 JOABI SATO ALVES ***.896.228-** 15/07/2002 
30.  26606 JOÃO ANTONIO DE SOUZA ***.689.678-** 08/04/2008 
31.  28425 JULIANA LOPES TOFFOLI ***.976.588-** 15/12/1978 
32.  27631 JULIANE MARIA ALVARES SIMOES 

LONCAROVICH 
***.485.098-** 03/09/1984 

33.  27017 LARISSA TEREZA OLIVEIRA RITA ***.041.708-** 24/09/1997 
34.  28742 LEONARDO HENRIQUE PEREIRA BORGES ***.742.308-** 07/03/1995 
35.  27362 LETICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.739.168-** 21/09/1994 
36.  27685 LYANDRA DOS SANTOS SILVA ***.283.488-** 26/07/2004 
37.  28539 MARIA EDUARDA CONSTANTE CABRAL LOPES ***.310.358-** 26/01/2007 
38.  27668 MARIA JULIA NUNES DE ARRUDA LEITE ***.295.948-** 23/01/2006 
39.  26973 MARYANGELA BUENO TAIETTE ***.693.458-** 22/11/1993 
40.  27466 MELISSA RODRIGUES DOS SANTOS ***.442.768-** 04/01/1995 
41.  27535 MILENE MEZENDA MARINARI ***.593.838-** 11/02/2000 
42.  27428 MIRIAM PATRICIA DA SILVA ***.920.288-** 14/08/1980 
43.  28618 NATÁLIA SPOLAOR BEZERRA DE SOUZA ***.721.628-** 06/01/1987 
44.  28353 RAQUEL DORATIOTTO GARCIA ***.911.568-** 24/11/1991 
45.  28377 RENAN ALVES BARBIERI ***.287.278-** 27/05/1987 
46.  26344 ROGGER VINICIUS DE MELLO ***.902.379-** 18/09/1990 
47.  27269 RUTE OSANA JESUS DE SOUZA ***.825.868-** 03/06/1979 
48.  27258 SANDRA VIVIANI HONORATO DA SILVA ***.029.888-** 18/11/1974 
49.  27652 TAIANE RODRIGUES DA SILVA ***.825.818-** 03/04/1997 
50.  28776 TALITA DA SILVA MARQUES ***.974.518-** 20/10/1999 
51.  28265 THAINÁ ANDRADE JURADO VIDAL ***.559.208-** 19/02/2008 
52.  27322 VALÉRIA MARIA DA COSTA ***.295.798-** 09/05/1987 
53.  28619 VÍTOR MARTINS ***.733.988-** 22/11/2002 
54.  28514 VITÓRIA ROSENO DOS SANTOS ***.596.968-** 17/12/1996 

 
FARMACÊUTICO 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  28577 EMILY DA SILVA BONFIM ***.664.808-** 08/07/2004 
2.  27168 FABIA YUMI FUNO CAVICHIOLI ***.769.398-** 06/11/1977 
3.  28515 JEANINE MORAIS PEREIRA ***.830.483-** 09/09/1993 
4.  26379 JOANA PAULA ALVARES SIMOES ***.551.128-** 06/11/1987 
5.  27136 POLIANA ELISA SAVIAN SILVA ***.016.498-** 21/11/1998 
6.  28608 SILVIA REGINA FLORESTO ***.458.538-** 14/10/1977 
7.  27422 SOLANGE APARECIDA FOLETTO FERREIRA ***.120.579-** 22/08/1979 

 



 

 

FONOUADIÓLOGO 
QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 

1. 28824 KARINA AZEVEDO TAVARES ***.568.398-** 23/04/1979 
 

INSPETOR DE ALUNOS 
QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 

1.  28932 ANA PAULA DE NADAI ***.287.268-** 07/11/1989 
2.  28464 ANDREA ALVES DA SILVA ***.974.218-** 25/04/1978 
3.  27407 CLAUDINEIA MEDEIROS ***.884.238-** 10/01/1979 
4.  27221 DAIANNI GIROTTO DA SILVA ***.615.568-** 17/08/1981 
5.  27141 ELAINE CRISTINA DA SILVA ***.141.998-** 25/03/1980 
6.  28570 EMANUELI CARLA SANTOS ***.037.099-** 25/09/1998 
7.  27058 HELLEN APARECIDA PEREIRA LOPES ***.315.438-** 03/01/1997 
8.  27083 JEFERSON PAULO CARNEIRO ***.053.188-** 10/03/1988 
9.  28370 MARCO AURÉLIO DORATIOTTO ***.865.508-** 18/04/1975 
10.  26976 MARIA EDUARDA DA SILVA BRUNO ***.898.488-** 18/10/2006 
11.  27391 MARISTELA ROBERTA CALIXTO ZANA ***.077.048-** 04/11/1988 
12.  28499 PEDRO HENRIQUE MARTINES DA SILVA ***.754.008-** 26/09/2007 
13.  28168 ROBERTO CONSTANTINO FILHO ***.174.838-** 21/07/2008 
14.  26981 TATIANE MIRIÃ SALES ***.426.868-** 25/12/2001 
15.  27134 VENEZA PEREIRA DA SILVA ***.766.948-** 08/08/1985 

 
JARDINEIRO 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  27550 ADADAGILSON SILVA DE CARVALHO ***.649.678-** 25/06/1995 
2.  27925 ADAO RODRIGUES PEREIRA ***.064.481-** 24/09/1963 
3.  26509 ADEMIR FERREIRA ***.699.998-** 23/12/1979 
4.  28763 KAUE HALERRANDRO GERACINO NEVES ***.575.498-** 13/05/2005 
5.  28555 ROBERTO CARLOS CAETANO ***.628.018-** 16/02/1978 

 
MECÂNICO 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  28054 ADRIEL ANTONIO CARDOSO ***.945.398-** 21/05/1991 
2.  28856 ANDRE SILVA GIROTTO ***.231.098-** 28/07/1993 
3.  28482 EMERSON ALEXANDRE DA SILVA ***.489.398-** 06/09/1978 
4.  28926 JOÃO LUCAS GUIMARO DE SOUZA ***.208.368-** 10/01/1994 
5.  27546 LUIZ RICARDO ROMEIRO PERALTA ***.453.488-** 05/10/1986 

 
MÉDICO CLÍNICO GERAL 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  28280 ADRIANA TEIXEIRA MACHADO ***.765.318-** 26/08/1983 
2.  28402 AGNE DA COSTA PEREZ ***.228.318-** 22/02/2002 
3.  28752 AMANDA ROSA SABATINI ***.976.178-** 13/02/1995 
4.  28453 ANA CLARA CAMPOLI MONTELI ***.195.348-** 06/09/2001 
5.  28708 ANA HELOISA PONTES MARROCOS DE ***.103.403-** 18/01/2000 



 

 

ARAGAO 
6.  26609 ANA JULIA FELICIANO CARDOSO MAIA 

VASQUES 
***.230.028-** 22/07/1997 

7.  28753 ANNA CINTHIA TOBIAS PEREIRA ***.990.738-** 04/06/1994 
8.  26362 AUGUSTO DOS SANTOS GOMES ***.133.106-** 23/05/1999 
9.  28769 BIANCA FRIGO PIRES ***.549.858-** 21/01/2001 
10.  27123 BRUNNO COLOMBANI BONINI LUENGO ***.695.008-** 10/10/1999 
11.  27189 DANIEL HENRIQUE ANTONELLI BITENCOURT ***.359.898-** 17/03/2004 
12.  28712 DANIELA LUMY TSUNO ***.460.398-** 03/12/1997 
13.  28416 DANILO AKI MANSANO ***.120.708-** 01/03/2001 
14.  27148 DAVI MARÇOLA VEIGA ***.340.728-** 22/11/2000 
15.  28000 EDUARDO PINTO CONCEICAO ***.781.588-** 30/04/1962 
16.  29011 EVELYN VITORIA RODRIGUES SERAPILHA ***.625.918-** 27/03/2002 
17.  28544 FABIO VANDERLEI RIBEIRO DE FREITAS ***.099.278-** 16/01/1993 
18.  26982 FERNANDA LORENCETTI GIROTTO ***.973.141-** 17/07/1990 
19.  26991 FERNANDA MENEGUCCI DE OLIVEIRA 

BRANDÃO 
***.910.218-** 24/02/1980 

20.  28634 GABRIEL HENRIQUE NAGAOKA MULLER ***.217.717-** 12/05/1995 
21.  27750 GELMARIA LEONEIDE SERVANO E DIAS 

NICOLAU 
***.426.656-** 28/12/1983 

22.  28913 GERALDO RODRIGUES ***.350.198-** 09/07/1959 
23.  27824 GIOVANNA DEL MASSA LOPES ***.141.028-** 01/03/2001 
24.  26934 HELEN LOUISI CAMILO ***.748.878-** 21/08/2001 
25.  28454 HISIA AYA YOKOYAMA ***.948.308-** 22/02/2002 
26.  28500 JAMILE MARIA JAOUICH MASCARI ***.305.709-** 20/07/1996 
27.  27780 JOSÉ EDUARDO GUIMARÃES CASACA ***.009.178-** 09/02/1998 
28.  28338 LARISSA COSTA DE OLIVEIRA ***.011.788-** 13/09/2002 
29.  28560 LIVIA DELIBERADOR RODRIGUES NUNES 

KLUIVERT DAMASCENO 
***.340.808-** 18/03/2002 

30.  28978 LUCAS MASSAO HANAKI TOMA ***.331.908-** 26/05/1997 
31.  28283 MARCELO GARCIA ZILIO ***.926.028-** 18/03/1991 
32.  28612 MARCOS ROGÉRIO MURASHITA ***.233.908-** 21/02/1978 
33.  27127 MARIA LUIZA PEREIRA PROENÇA ***.259.238-** 14/10/1997 
34.  27628 MARIANA CASTILHO NASCIMENTO ***.376.978-** 17/11/1978 
35.  28457 MARINA MARTINS SOBREIRA DESTRO ***.429.811-** 11/03/1995 
36.  28423 RUAN VERONEZ BAUER ***.881.358-** 27/06/2002 
37.  28735 TAINAN LIMA BORGES ***.103.608-** 02/03/1989 
38.  27320 THAIS BERTALIA ALVES ***.742.478-** 22/10/1997 
39.  28311 VANESSA VIEIRA HAMADA ***.257.558-** 26/10/1981 
40.  28949 YENNYFER SUTTOR BETTIO ***.382.819-** 01/11/2001 

 
MÉDICO PEDIATRA 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  27773 BÁRBARA DE ALMEIDA MARTINS ***.106.098-** 06/08/1996 
2.  27062 GIOVANNA ARAUJO MARQUES DE PAIVA ***.836.888-** 26/03/1989 



 

 

3.  28749 GIULIA CATALDO TAVARES MEDEIROS ***.913.798-** 18/10/1996 
4.  27782 LAURA BADIZ FURLANETO ***.022.678-** 27/07/2000 
5.  26978 MAXIMILIANO JOSE MAZINI ***.166.198-** 24/07/1978 
6.  28114 THAIS LOPES TRIDA ***.636.828-** 06/11/1993 

 
MÉDICO VETERINÁRIO 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  28459 BEATRIZ BAPTISTA PENTEADO DA SILVA ***.851.828-** 16/08/2003 
2.  28656 BRENO BR SILVA VILELA REIS ***.796.056-** 24/10/2000 
3.  28741 ISABELA PIETRA ROSA PREFEITO ***.993.898-** 29/01/1999 
4.  27055 JOÃO ANTONIO ALVARES SIMÕES ***.518.468-** 16/02/1998 
5.  28726 KAROLINE BRIQUEZI NATALINO ***.118.708-** 10/08/1998 
6.  28327 LEANDRO PARDO MORINI ***.146.808-** 25/01/1992 
7.  28980 LUANA JULIO MARCIANO ***.639.078-** 20/06/2002 
8.  28341 WANDA FOGUEL DORATIOTO ***.956.328-** 01/05/1969 

 
MONITOR ESCOLAR E DE TRANSPORTE 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  27046 ALINE CLAUDIA DE AGUIAR SANTANA ***.899.648-** 18/11/1988 
2.  28999 ANA CAROLINA NASCIMENTO REGINATO ***.949.908-** 31/12/1998 
3.  28410 ANDREIA ALVIS VIEIRA DA SILVA ***.121.268-** 10/03/1986 
4.  27045 ANDRESSA PAULA DE SOUZA ***.635.938-** 24/04/1996 
5.  27492 ANDRESSA PINTO DE SOUZA ***.216.068-** 09/08/1997 
6.  28418 ANGELA MARIA ROCHA ***.916.898-** 27/10/1980 
7.  27561 ANTONIA PEREIRA DE SOUZA NETA DA SILVA ***.118.528-** 28/06/1985 
8.  28412 ARIANE CRISTINA AMARO CIRINO GRACIE ***.329.678-** 12/11/1988 
9.  28721 BÁRBARA JORDÃO DA SILVA ***.802.188-** 03/10/2005 
10.  28529 CLARICE NUNES DUARTE ***.470.668-** 24/09/1978 
11.  27532 CLAYTON FERREIRA LOPES ***.535.388-** 02/05/1976 
12.  28755 CLEIDE MARIA DE JESUS ***.997.956-** 18/02/1971 
13.  28571 CRISTIANA APARECIDA CORREA ***.294.708-** 05/12/1985 
14.  27658 DARQUE ORESILDO MOSCA ***.548.338-** 28/12/1962 
15.  27723 ELIZABETE CRISTINA DA SILVA ROSA ***.323.488-** 06/12/1997 
16.  28546 ELIZÂNGELA MAZALI SEMENZATO ***.477.188-** 12/02/1987 
17.  27722 FERNANDA APARECIDA ROSA ***.535.508-** 27/06/1996 
18.  28591 FLÁVIA GABRIELA MARAMBAIA DOS SANTOS ***.199.168-** 24/09/1996 
19.  27137 GABRIEL FELIX DA SILVA ***.968.628-** 05/06/2007 
20.  28649 GABRIELI ALVES ARANTES ***.443.278-** 03/05/2001 
21.  28602 GRAZIELA APARECIDA COSTA GERACINO ***.873.868-** 10/06/2005 
22.  27764 INÊS HELENA DE OLIVEIRA ***.719.648-** 14/07/1970 
23.  27826 IVAN PETERSON DA SILVA DE SOUZA ***.704.028-** 27/10/2004 
24.  28703 JUÇARA APARECIDA MIGUEL DA SILVA ***.395.448-** 26/10/1969 
25.  26795 JULIANA SANCHES CAMARGO ***.987.578-** 04/02/1986 
26.  27025 LAIS BATISTA DOS SANTOS DE SOUZA ***.244.148-** 15/03/1994 
27.  27657 LAYARA MONIQUE SOARES CARVALHO ***.653.848-** 07/08/1991 



 

 

28.  28399 LETICIA CRESLAINE DA SILVA ***.998.248-** 09/08/1990 
29.  28573 LUCIMARA DE OLIVEIRA MORIS VILAS BOAS ***.046.539-** 08/10/1972 
30.  28391 MAIARA ANDRIAN MANÇANO DA SILVA ***.690.648-** 20/03/1995 
31.  28300 MARIA EDUARDA MURGO ***.158.478-** 04/03/1991 
32.  27661 NAYZA DE OLIVEIRA SANTOS ***.520.978-** 30/03/1996 
33.  26633 PATRÍCIA APARECIDA ALVES ***.206.438-** 28/04/1981 
34.  28746 PAULA PATRICIA DA SILVA BORGES ***.459.938-** 31/05/1994 
35.  27096 RAFAELA RODRIGUES DE ROSSI ***.891.018-** 27/04/2001 
36.  27001 RAISSA DA COSTA SILVA ***.757.068-** 11/06/1999 
37.  27847 ROSA MARIA DA SILVA DOMINGUES ***.107.438-** 26/03/1974 
38.  28323 ROSENILDO JOSÉ DA SILVA ***.717.964-** 08/12/1998 
39.  27067 ROSICLEI APARECIDA AMBRÓSIO ***.509.738-** 16/03/1987 
40.  27070 SANDRA VENANCIO DA COSTA ***.344.938-** 04/09/1974 
41.  28384 TALITA SANTOS NUNIS ***.647.368-** 24/06/1997 
42.  28875 TENÓRIO SANTOS TEODORO ***.752.808-** 22/10/1975 
43.  27140 VALERIA GIROTO FERREIRA ***.253.498-** 25/04/1973 
44.  27830 VERA LUCIA DA SILVA ALVES DE SOUZA ***.465.538-** 03/11/1975 
45.  27215 WILLER APARECIDO COELHO ***.210.018-** 13/02/1976 

 
MOTORISTA 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  27434 ADRIANO PEREIRA DE OLIVEIRA ***.832.328-** 08/04/1981 
2.  27325 ADRIEL JOÃO DOS SANTOS ***.711.039-** 28/02/1973 
3.  27939 AGNALDO DA SILVA ROCHA ***.988.918-** 20/06/1979 
4.  27491 ANDRESSA PINTO DE SOUZA ***.216.068-** 09/08/1997 
5.  28430 APARECIDO DONIZETE LOPES ***.733.798-** 26/05/1971 
6.  27004 BRUNO HENRIQUE MOREIRA DE LIMA ***.256.048-** 12/08/1998 
7.  28597 BRUNO MARTINS SOARES ***.869.258-** 15/09/1995 
8.  26374 CARLOS ALEXANDRE BORGES SILVA ***.451.838-** 25/10/1991 
9.  27655 CICERO LEANDRO TEIXEIRA BORGES ***.546.468-** 14/03/1986 
10.  28588 CLAUDIO AUGUSTO GIROTTO ***.464.468-** 20/06/1980 
11.  28754 CLEIDE MARIA DE JESUS ***.997.956-** 18/02/1971 
12.  28480 CLOVIS GIROTO JUNIOR ***.096.958-** 23/05/1985 
13.  27234 DAVID MORAIS ***.127.358-** 25/01/1975 
14.  27447 DÉBORA REGINA ROCHA CALOGERO ***.608.018-** 05/04/1976 
15.  28723 EDSON APARECIDO ARF ***.924.678-** 02/04/1982 
16.  26985 EDVALDO FELISBERTO DOS REIS JUNIOR ***.743.538-** 23/07/1993 
17.  28481 EMERSON ALEXANDRE DA SILVA ***.489.398-** 06/09/1978 
18.  27589 EMERSON CANDIDO ***.032.339-** 20/12/1983 
19.  28686 FABIO ANTÔNIO DA SILVA ***.234.898-** 26/10/1979 
20.  28558 FLAVIO BENEDITO DA SILVA ***.168.084-** 05/11/1973 
21.  28689 FLAVIO CABRAL DA FONSECA JUNIOE ***.646.448-** 22/03/1981 
22.  27521 FLAVIO DE CARLO ***.978.948-** 19/09/1968 
23.  28569 FRANCISCO CESARDA SILVA ***.182.938-** 07/10/1978 
24.  26987 GABRIEL CARPINELLI DINIZ ***.145.958-** 30/11/1989 



 

 

25.  28744 GERSON JUNIOR DE OLIVEIRA FERREIRA ***.650.138-** 24/02/1983 
26.  27853 HAROLDO HARUO KIKUCHI ***.832.168-** 05/05/1980 
27.  27369 HILÁRIO VANJURA ***.781.109-** 02/05/1969 
28.  28433 HUGO HENRIQUE RODRIGUES FURLAN ***.288.938-** 18/08/2003 
29.  28886 ISMAEL DOS SANTOS ***.551.638-** 18/01/1960 
30.  27213 JADIR GIROTTO ***.349.648-** 21/02/1962 
31.  27501 JAYR FRANCISCO RODRIGUES DIAS ***.198.828-** 28/03/1963 
32.  28441 JHONE MARCEL LIMA DA SILVA ***.790.848-** 07/06/1995 
33.  28925 JOÃO LUCAS GUIMARO DE SOUZA ***.208.368-** 10/01/1994 
34.  28576 JOAO RICARDO GONZAGA DOS SANTOS ***.241.308-** 08/08/1979 
35.  27200 JOSÉ MAURO BARBIERI ***.254.218-** 06/06/1976 
36.  27426 JUNIOR BENEDITO DA SILVA ***.289.388-** 14/08/1990 
37.  27424 LEANDRO GOMES DA SILVA ***.251.088-** 28/09/1979 
38.  28530 MARCOS AURÉLIO RODRIGUES DA SILVA ***.550.629-** 10/05/1967 
39.  26565 MATHEUS HENRIQUE BOCCHI DA SILVA ***.647.698-** 16/08/1990 
40.  27195 MAURILIO GONSALVES NETO ***.159.598-** 11/12/1965 
41.  27326 MAYCKON DA SILVA ***.859.538-** 28/08/1988 
42.  26420 ORACI BONIFACIO JUNIOR ***.209.198-** 27/02/1969 
43.  27224 RIVAIL LUCIO ROCHA ***.780.998-** 23/11/1971 
44.  26370 ROBERTA FERNANDA DE SOUZA ***.873.868-** 10/08/1997 
45.  28733 ROBERTO GOMES DE OLIVEIRA ***.559.756-** 27/02/1980 
46.  28473 ROGERIO LOURENÇO DA SILVA ***.704.858-** 03/01/1977 
47.  28947 ROGERIO RODRIGUES ***.721.058-** 10/05/1974 
48.  28770 ROGÉRIO RODRIGUES JUNIOR ***.756.858-** 02/02/1994 
49.  26343 ROGGER VINICIUS DE MELLO ***.902.379-** 18/09/1990 
50.  28319 ROSENILDO JOSÉ DA SILVA ***.717.964-** 08/12/1998 
51.  28580 SERGIO ALVES RIBEIRO ***.428.418-** 16/09/1980 
52.  28632 SERGIO FURLAN JANU ***.164.358-** 15/01/1978 
53.  28330 SERGIO HENRIQUE DOS SANTOS ***.895.258-** 13/10/1984 
54.  27268 SILDIVAN XAVIER DE SOUZA ***.828.928-** 01/06/1980 
55.  27737 VANDERLEI JULIO DE FARIA ***.680.908-** 15/08/1975 
56.  26408 VITOR COSTA REGINATO ***.054.718-** 26/03/2003 
57.  29009 WEVERTON ROBERTO GOMES DA SILVA ***.321.188-** 24/12/1993 
58.  27214 WILLER APARECIDO COELHO ***.210.018-** 13/02/1976 

 
NUTRICIONISTA 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  28596 ADRIELE CRISTINA RIBEIRO DA SILVA BRITO ***.820.078-** 04/07/1997 
2.  28682 ANDRESSA BEZERRA MARTINHÃO ROJO ***.408.038-** 27/02/1984 
3.  27455 DULCILENE DA SILVA CRUZ ***.703.978-** 18/04/1980 
4.  27669 JAQUELINE MORENO VENANCIO 

NEPOMUCENO 
***.707.298-** 10/07/1994 

5.  28355 JOICE DOMICIANO MARTINS ***.565.318-** 21/06/1996 
6.  27182 KAREN SÓRIA VASQUES ***.344.288-** 10/02/1998 
7.  28554 SABRINA QUAGLIO RAMOS DE SOUZA ***.147.098-** 16/12/1992 



 

 

 
OPERADOR DE MÁQUINAS 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  26986 EDVALDO FELISBERTO DOS REIS JUNIOR ***.743.538-** 23/07/1993 
2.  28611 FELIPE GIROTO GAGLIAN ***.412.268-** 08/11/1990 
3.  27430 GUSTAVO ARAUJO CAMARGO ***.415.748-** 05/08/2003 
4.  28575 JOAO RICARDO GONZAGA DOS SANTOS ***.241.308-** 08/08/1979 
5.  27804 VALDEMAR FRANCISCO CRUZ ***.811.938-** 01/02/1980 
6.  27738 VANDERLEI JULIO DE FARIA ***.680.908-** 15/08/1975 
7.  29010 WEVERTON ROBERTO GOMES DA SILVA ***.321.188-** 24/12/1993 

 
PEDREIRO 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  28431 APARECIDO DONIZETE LOPES ***.733.798-** 26/05/1971 
2.  28592 BRUNO VIANA DE QUEIROZ ***.374.218-** 24/10/1997 
3.  28944 CLAUDINEI LOURENÇO DA SILVA ***.999.488-** 12/10/1977 
4.  28432 EDUARDO DAL LAGO ***.194.758-** 13/07/1988 
5.  27844 JONES ARAUJO SOBRINHO ***.796.388-** 14/07/1977 
6.  28371 JOSE LEANDRO NEVES ***.942.218-** 21/11/1972 
7.  28574 LEANDRO BATISTA DA SILVA ***.600.348-** 03/08/1985 
8.  28635 WAGNER SOARES SILVEIRA ***.648.958-** 10/10/1987 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  26501 AGNALDO DOS SANTOS BONIFACIO ***.735.711-** 17/10/1974 
2.  26865 CLAYTON FERREIRA LOPES ***.535.388-** 02/05/1976 
3.  28692 GUILHERME DA SILVA SANTOS ***.248.228-** 31/03/1996 
4.  27265 REINALDO PEREIRA DOS SANTOS ***.181.508-** 16/08/1971 
5.  26411 ROSIMEIRE PINHEIRO DA SILVA ***.938.028-** 27/06/1985 
6.  27129 THALES GUILHERME GONÇALVES DE 

OLIVEIRA 
***.620.488-** 03/11/1993 

7.  29012 VANDER BARBOSA DA SILVA ***.660.848-** 01/01/1981 
8.  27006 WESLEY FERREIRA DA SILVA ***.696.098-** 31/03/2003 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL - PEBM II - ARTE 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  27905 BEATRIZ CRISTINE RODRIGUES ROLDAN 

MURASHITA 
***.214.518-** 07/04/1992 

2.  28637 DANIELE CARDOSO DE MOURA ***.257.848-** 14/07/1981 
3.  28534 FRANCISLÉIA LEITE DA SILVA ***.258.378-** 30/03/1984 
4.  28235 GLASIELE PEREIRA DOS SANTOS ***.336.148-** 09/02/1983 
5.  27423 JAINE MOREIRA BETENCURTE ALVES ***.954.188-** 31/05/1991 
6.  28315 JULIANA GISELE GUEDES NUKAMOTO ***.924.968-** 03/08/1984 
7.  27086 KARINA OLIVEIRA MAGOSSO ***.143.348-** 10/12/1992 
8.  27103 LORENA LAIS REIS ***.238.948-** 18/02/2000 



 

 

9.  26426 LUCINÉIA GOMES DE SOUZA YOSHIMI ***.711.368-** 27/03/1986 
10.  27081 MARIA BEATRIZ RIBEIRO AVILA ***.795.538-** 07/03/1997 
11.  28532 SANDRA REGINA DAL LAGO LOURENÇO ***.755.967-** 15/04/1968 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL - PEBM II - CIÊNCIAS 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  27036 BIANCA CORREIA BRITO ***.593.928-** 08/08/2024 
2.  28638 DANIELE CARDOSO DE MOURA ***.257.848-** 14/07/1981 
3.  27839 ELIZABETH SIQUEIRA VICENTE ***.908.118-** 12/11/1996 
4.  26975 FABIANA APARECIDA DA SILVA ***.481.978-** 15/09/1996 
5.  28866 GISLAINE DE SOUZA RODRIGUES ***.757.788-** 24/04/1990 
6.  26680 JÉSSICA LETÍCIA DOS SANTOS PEREIRA ***.023.208-** 23/01/1999 
7.  28778 LETÍCIA DE SOUZA TREVELIM ***.623.298-** 26/04/1995 
8.  27897 LUIZ FERNANDO MORAES SILVA ***.044.568-** 11/05/2002 
9.  27240 MARIA EDUARDA RIBEIRO AVILA ***.980.668-** 24/05/1999 
10.  28392 MARINA DAL LAGO LOURENCO PONTELLO ***.157.298-** 27/09/1994 
11.  28730 MATEUS FRANCISCO DO SANTOS SOUSA ***.513.068-** 20/11/1998 
12.  28510 MERIELLE ANGÉLICA MARTINES SILVÉRIO ***.204.711-** 04/11/1989 
13.  27704 SONIA REGINA BEIJAMIN DE BRITO ***.970.668-** 08/10/1990 
14.  28694 VICTOR REINO CACIATORI ***.949.028-** 18/07/1999 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL - PEBM II - HISTÓRIA 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  28390 ALESSANDRA KAVAN BUENO ***.980.228-** 08/11/1992 
2.  27164 ALESSANDRO ANTONIO GIROTO ***.905.908-** 23/10/1995 
3.  26956 FERNANDO CÂNDIDO DE PAULA ***.816.958-** 05/12/1988 
4.  28566 FRANCIELE DOS SANTOS GOMES ACORCI ***.986.348-** 08/02/1992 
5.  28487 GABRIEL APARECIDO MIRANDA SILVA ***.533.568-** 11/07/1996 
6.  28401 GISELE APARECIDA ALVES AFONSO ***.928.688-** 15/08/1995 
7.  27565 JOSE WILLAMS DA SILVA ***.747.634-** 08/12/1999 
8.  27633 MARCELO HENRIQUE FAUSTINO CANDIOTTA ***.487.328-** 05/08/1992 
9.  26407 PEDRO CORDEIRO BRISOLLA ***.701.278-** 14/04/2001 
10.  27314 REINALDO PEREIRA DOS SANTOS ***.181.508-** 16/08/1971 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL - PEBM II - MATEMÁTICA 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  26939 ALINE APARECIDA PEREIRA ANDRADE ***.274.638-** 12/05/1989 
2.  28683 CAROLAINE MARIA DOS SANTOS ***.725.558-** 12/08/1997 
3.  28672 ERICA APARECIDA PEREIRA HYPOLITO 

GIROTO 
***.541.528-** 02/03/1986 

4.  28691 GIACOMO ODORIZZI BARBOSA ***.168.328-** 02/07/1997 
5.  28553 JAMILA TAMIRES FERREIRA ROCHA ***.117.888-** 09/09/1990 
6.  28711 JOAO APARECIDO BATISTA SOARES ***.992.878-** 25/11/2004 
7.  28324 LIDIANE APARECIDA OZÉAS ***.812.528-** 03/06/1984 



 

 

8.  28729 MATEUS FRANCISCO DO SANTOS SOUSA ***.513.068-** 20/11/1998 
9.  28213 PRISCILA VILAS BOAS FERNANDES DA SILVA ***.949.771-** 27/01/1989 
10.  28497 REGIANE DE FREITAS OLIVEIRA ***.096.738-** 11/02/1987 
11.  28773 ROSEMEYRE DA CONCEICAO PEREIRA 

RODRIGUES 
***.193.118-** 25/10/1979 

12.  26380 VALÉRIA PUPO FARIAS ***.142.689-** 30/08/1983 
 

PSICOPEDAGOGA 
QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 

1.  26448 ALESSANDRA APARECIDA MORAIS DOS 
SANTOS 

***.046.078-** 06/04/1997 

2.  28915 ANDRE LUIZ MACHADO ***.781.148-** 07/07/1993 
3.  28772 ARIEL YNAE DA SILVA ***.437.118-** 17/12/1999 
4.  28335 DANIELA APARECIDA ZANDONADI DA SILVA ***.589.418-** 08/07/1980 
5.  28509 DANIELLE REGINA MARTINS ESPINOSA ***.126.288-** 07/12/1985 
6.  27464 ERIKA MICHELE BATISTA CARREIRO ***.973.878-** 09/09/1979 
7.  28565 FRANCIELE DOS SANTOS GOMES ACORCI ***.986.348-** 08/02/1992 
8.  28443 GABRIELA ROSA APORTAS FLOR ***.169.868-** 05/03/1996 
9.  28660 ISABELLA MALDONADO DIAS ***.251.008-** 12/05/1988 
10.  27075 JOSIANE APARECIDA PEREIRA CORREA ***.784.348-** 17/11/1989 
11.  28578 LARISSA NASCIMENTO MORAES SILVA ***.043.778-** 13/09/2003 
12.  27227 LUANA DOS SANTOS MUNIZ ***.799.928-** 13/07/1996 
13.  26968 MARCELA VICENTE FIORI ***.514.028-** 08/05/2000 
14.  27064 MARISTELA ASLEY FERREIRA DE LIMA ***.343.448-** 14/10/1997 
15.  28041 PÂMELA STEPHANIE BARBIERI NASCIMENTO 

CASTELANELI 
***.083.798-** 28/11/1991 

16.  28959 REGIANE RODRIGUES MARTINHAO ***.146.818-** 13/03/1985 
 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 

1.  27751 ANDREIA DE BARROS DIAS ***.977.708-** 06/06/1976 
2.  28130 BRUNA CARMEM DE AURÉLIO LOURENÇO ***.309.598-** 22/12/1986 
3.  28621 CARLA DANIELLE NASCIMENTO ***.199.388-** 07/04/1990 
4.  27318 ELAINE PEREIRA DA SILVA ROSA ***.316.888-** 02/06/1982 
5.  27217 ELISANGELA DE MATOS SEBRIAN ***.130.798-** 20/04/1979 
6.  28625 ENEIDE APARECIDA MOREIRA DA SILVA 

CONSTANTINO 
***.528.258-** 29/04/1981 

7.  27717 GERALD APARECIDO ROBERTO COSTA ***.457.328-** 12/10/1991 
8.  28719 JUCILENE APARECIDA LUCIO ***.296.138-** 20/02/1971 
9.  27427 JUNIOR BENEDITO DA SILVA ***.289.388-** 14/08/1990 
10.  28870 KAREN CAROLINE SOARES DE SANTANA ***.188.028-** 11/07/1998 
11.  26425 LILITH RAFAELA FOGAÇA NEVES ***.891.678-** 14/05/2001 
12.  28404 MARAIZA LANZA BARBOSA ***.266.338-** 17/10/1978 
13.  28737 MARIA EDUARDA DA SILVA ALVES ***.052.608-** 10/09/2004 
14.  28139 MICHELE SANTANA SOUZA ***.700.468-** 07/09/1990 



 

 

15.  28382 MISLENE LANZA ***.322.548-** 19/01/1982 
16.  28379 QUEZIA LANZA DA SILVA ***.980.128-** 01/05/2001 
17.  28622 ROSÂNGELA BATISTA DA SILVA ALVES ***.764.558-** 02/03/1977 
18.  28317 SILVANA APARECIDA ALVES ***.237.478-** 08/08/1985 
19.  28731 THAYSA MARQU DA COS LONCA ***.794.958-** 31/10/1983 
20.  28606 VERÔNICA DA SILVA MARQUES ***.372.698-** 31/01/2003 

 
TÉCNICO DE FARMÁCIA 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  27047 HELLEN APARECIDA PEREIRA LOPES ***.315.438-** 03/01/1997 
2.  26822 JAINE IOHANA DOS SANTOS ***.675.288-** 26/10/1995 
3.  28366 LÉIA DA COSTA BARBOZA ***.715.748-** 10/01/1975 

 
TERAPEUTA OCUPACIONAL 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  28309 ADRIANO GIL DE CARVALHO ***.941.518-** 21/05/1976 
2.  28336 DANIELA APARECIDA ZANDONADI DA SILVA ***.589.418-** 08/07/1980 

 
TRATORISTA 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 
1.  28073 COSMO APARECIDO BATISTA NUNIS ***.189.438-** 03/03/1985 
2.  28535 GILDO VENDRAMINI ***.468.748-** 05/09/1975 
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